
M-ce
Pos.

Nr.
No.

Zawodnik /
Competior

Kierowca / Driver
Pilot / Co-driver Klub / Club

Grupa
Group

Class pos.
Mce w gr.

Pojazd
Vehicle

OS1
SS1

OS2
SS2

OS3
SS3

OS4
SS4

Po OS
After SS

Kary
Penalties

Suma
Total

Różn. do I
Diff. leader

1 721 LENKIEWICZ KAROL LENKIEWICZ Karol
JANIK Tomasz

A. Podlaski
A. Dolnośląski SSV 1 Can-Am Maverick X3 00:05:32,0 02:00:18,0 00:47:08,0 00:26:01,4 03:18:59,4 3:18:59,4

2 722 SZCZUREK MAREK SZCZUREK Marek
WOJTKÓW Stanisław

A. Łódzki
A. Łódzki SSV 2 Yamaha YXZ1000R 00:05:36,2 01:57:58,0 00:57:21,0 00:28:29,6 03:29:24,8 3:29:24,8 + 0:10:25,4

3 724 BOŻEK EMIL BOŻEK Emil
ŻUREK Aleksandra

MotoPark Klub Koszalin
MotoPark Klub Koszalin SSV 3 Can-Am Maverick X3 00:05:53,1 02:04:23,5 00:57:33,0 00:30:40,0 03:38:29,6 3:38:29,6 + 0:19:30,2

4 633 PILUCH TOMASZ PILUCH Tomasz
PAWŁOWSKI Marcin

Stow. "Grupa 4x4"
Stow. "Grupa 4x4" S2 1 Mitsubishi Pajero 00:06:26,2 02:07:51,3 01:01:14,0 00:33:01,3 03:48:32,8 3:48:32,8 + 0:29:33,4

5 726 KORDEK ARTUR KORDEK Artur
RAGIEL Dominik

A. Podlaski
A. Podlaski SSV 4 Can-Am Maverick X3 00:05:22,0 02:28:40,5 00:49:55,0 00:25:51,9 03:49:49,4 3:49:49,4 + 0:30:50,0

6 723 HATZMANN NIELS HATZMANN Niels
LIGTENBARG Sasja

KNAF
KNAF SSV 5 Yamaha YXZ1000R 00:06:34,2 02:13:16,5 00:59:49,0 00:30:22,7 03:50:02,4 3:50:02,4 + 0:31:03,0

7 634 TOKARCZYK MIROSŁAW TOKARCZYK Mirosław
DUDZIŃSKI Konrad

A. Warmiński
Olsztyński Klub Rajdowy S2 2 Dacia Duster 00:06:52,9 02:18:05,3 01:04:46,0 00:31:53,9 04:01:38,1 4:01:38,1 + 0:42:38,7

8 631 BOGUTA PIOTR BOGUTA Piotr
KIELIBA Inez

A. Galicyjski
Stow. M-FOR Sport S1 1 BMW X6 00:05:31,3 02:03:04,0 00:53:41,0 01:00:00,0 04:02:16,3 4:02:16,3 + 0:43:16,9

9 725 FUCHS TOMASZ FUCHS Tomasz
WALECZEK Wojciech

A. Ziemi Tyskiej
A. Ziemi Tyskiej SSV 6 Can-Am Maverick X3 00:05:50,5 04:30:00,0 00:50:30,0 00:27:49,9 05:54:10,4 00:08:10 6:02:20,4 + 2:43:21,0

General Classification
Final classification / Klasyfikacja końcowa
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COLUMNA MEDICA BAJA POLAND 2022
Szczecin, Dobra, Drawsko Pomorskie  02-04.09.2022

5th round of POLISH CROSS COUNTRY CUP



M-ce
Pos.

Nr.
No.

Zawodnik /
Competior

Kierowca / Driver
Pilot / Co-driver Klub / Club

Grupa
Group

Class pos.
Mce w gr.

Pojazd
Vehicle

OS1
SS1

OS2
SS2

OS3
SS3

OS4
SS4

Po OS
After SS

Kary
Penalties

Suma
Total

Różn. do I
Diff. leader

1 631 BOGUTA PIOTR BOGUTA Piotr
KIELIBA Inez

A. Galicyjski
Stow. M-FOR Sport

S1 1 BMW X6 00:05:31,3 02:03:04,0 00:53:41,0 01:00:00,0 04:02:16,3 4:02:16,3

S1
Final classification / Klasyfikacja końcowa

04.09.2022

COLUMNA MEDICA BAJA POLAND 2022
Szczecin, Dobra, Drawsko Pomorskie  02-04.09.2022

5th round of POLISH CROSS COUNTRY CUP



M-ce
Pos.

Nr.
No.

Zawodnik /
Competior

Kierowca / Driver
Pilot / Co-driver Klub / Club

Grupa
Group

Class pos.
Mce w gr.

Pojazd
Vehicle

OS1
SS1

OS2
SS2

OS3
SS3

OS4
SS4

Po OS
After SS

Kary
Penalties

Suma
Total

Różn. do I
Diff. leader

1 633 PILUCH TOMASZ PILUCH Tomasz
PAWŁOWSKI Marcin

Stow. "Grupa 4x4"
Stow. "Grupa 4x4"

S2 1 Mitsubishi Pajero 00:06:26,2 02:07:51,3 01:01:14,0 00:33:01,3 03:48:32,8 3:48:32,8

2 634 TOKARCZYK MIROSŁAW TOKARCZYK Mirosław
DUDZIŃSKI Konrad

A. Warmiński
Olsztyński Klub Rajdowy S2 2 Dacia Duster 00:06:52,9 02:18:05,3 01:04:46,0 00:31:53,9 04:01:38,1 4:01:38,1 + 0:13:05,3

S2
Final classification / Klasyfikacja końcowa

04.09.2022

COLUMNA MEDICA BAJA POLAND 2022
Szczecin, Dobra, Drawsko Pomorskie  02-04.09.2022

5th round of POLISH CROSS COUNTRY CUP



M-ce
Pos.

Nr.
No.

Zawodnik /
Competior

Kierowca / Driver
Pilot / Co-driver Klub / Club

Grupa
Group

Class pos.
Mce w gr.

Pojazd
Vehicle

OS1
SS1

OS2
SS2

OS3
SS3

OS4
SS4

Po OS
After SS

Kary
Penalties

Suma
Total

Różn. do I
Diff. leader

1 721 LENKIEWICZ KAROL LENKIEWICZ Karol
JANIK Tomasz

A. Podlaski
A. Dolnośląski

SSV 1 Can-Am Maverick X3 00:05:32,0 02:00:18,0 00:47:08,0 00:26:01,4 03:18:59,4 3:18:59,4

2 722 SZCZUREK MAREK SZCZUREK Marek
WOJTKÓW Stanisław

A. Łódzki
A. Łódzki

SSV 2 Yamaha YXZ1000R 00:05:36,2 01:57:58,0 00:57:21,0 00:28:29,6 03:29:24,8 3:29:24,8 + 0:10:25,4

3 724 BOŻEK EMIL BOŻEK Emil
ŻUREK Aleksandra

MotoPark Klub Koszalin
MotoPark Klub Koszalin SSV 3 Can-Am Maverick X3 00:05:53,1 02:04:23,5 00:57:33,0 00:30:40,0 03:38:29,6 3:38:29,6 + 0:19:30,2

4 726 KORDEK ARTUR KORDEK Artur
RAGIEL Dominik

A. Podlaski
A. Podlaski

SSV 4 Can-Am Maverick X3 00:05:22,0 02:28:40,5 00:49:55,0 00:25:51,9 03:49:49,4 3:49:49,4 + 0:30:50,0

5 723 HATZMANN NIELS HATZMANN Niels
LIGTENBARG Sasja

KNAF
KNAF

SSV 5 Yamaha YXZ1000R 00:06:34,2 02:13:16,5 00:59:49,0 00:30:22,7 03:50:02,4 3:50:02,4 + 0:31:03,0

6 725 FUCHS TOMASZ FUCHS Tomasz
WALECZEK Wojciech

A. Ziemi Tyskiej
A. Ziemi Tyskiej

SSV 6 Can-Am Maverick X3 00:05:50,5 04:30:00,0 00:50:30,0 00:27:49,9 05:54:10,4 00:08:10 6:02:20,4 + 2:43:21,0

SSV
Final classification / Klasyfikacja końcowa

04.09.2022

COLUMNA MEDICA BAJA POLAND 2022
Szczecin, Dobra, Drawsko Pomorskie  02-04.09.2022

5th round of POLISH CROSS COUNTRY CUP
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